Выписка  из приказа директора МБОУ «Лисинская СОШ»

от 30.08.2024 г. № 307

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лисинская средняя общеобразовательная школа»

Муромцевского муниципального района

Омской области

Приказ

30.08.2024 г.                                                                                                     № 307

Об утверждении планов работы МБОУ «Лисинская СОШ»

 на 2024-2025 учебный год

   На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года №273

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для организации учебно-

воспитательного процесса в МБОУ «Лисиснкая СОШ» в 2024- 2025 учебном

году

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Стальные

лисы»  МБОУ «Лисинская СОШ»  на 2024-2025 учебный год.

2. Реализацию плана деятельности ШСК возложить на руководителя

ШСК, учителя физической культуры Малыгина Олега Николаевича

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора

Костина И.С.

Директор школы:                                                       Харитонова Г.П.

		2025-04-01T14:58:45+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ